
Universidad Nacional de Salta 
Facultad de Ciencias Naturales 

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Republlca Argentlna 

R-DNAT-2019-0009 
Salta, 4 de febrero de 2019 
Expedientes N°s. 10.976/2018 

- 10.977/2018 

VISTO: 

Las presentes actuaciones relacionadas con llamados a inscripción de 
interesados para la cobertura de cargos de alumnos auxiliares adscriptos 
para diversas cátedras de la carrera de Ingeniería Agronómica de la Sede 
Regional Metán - Rosario de la Frontera; y 

CONSIDERANDO: 

Que se han cumplimentado todos los pasos previstos en la R-CONAT-2014- 
198. 

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES 

R E S U E L V E: 

ARTICULO 1°.- TÉNGASE por designados como alumnos auxiliares adscriptos - 
"Ad Honórem" - para la cátedra que para cada caso se indica de la carrera 
de Ingeniería Agronómica de la Sede regional Metán - Rosario de la Frontera 
, a partir del día 20 de diciembre de 2018 y por el término de un año a los 
siguientes alumnos, según lo detallado en el ANEXO de la presente, con 
cargo a las disposiciones contenidas en la R-CONAT-2014-198. 

ARTICULO 2°.- La presente designación servirá como antecedente curricular, 
toda vez que se adj unte a ésta, la resolución que certifique el efectivo 
cumplimiento de esta adscripción por parte de los interesados. 

ARTICULO 3°.- HÁGASE saber a los interesados, remítase copia a las diversas 
Cátedras, a la Escuela de Agronomía, Sede Regional Metán - Rosario de la 
Frontera, publíquese en la página de Internet de la Universidad Nacional 
de Salta y siga a Opto. Docente para su registro. Posteriormer.te manténgase 
en reserva.- 
sovg. 

Dra. Dora Ana DAVIES 
SECRETARIA ACADÉMICA 

Facultad de Ciencias Naturales 

Ing. 
VICEDECANO 

Facultad de ClenClas Naturales 



Universidad Nacional de Salta 
Facultad de Ciencias Naturales 
Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta 

República Argentina 

R-DNAT-2019-0009 
SALTA, 04 de febrero de 2019 
EXPEDIENTES Nso 10.976/2018 - 

10.977/2018 

ANEXO I 
ALUMNOS AUXILIARES ADSCRIPTOS - ESCUELA AGRONOMíA SEDE METÁN - ROSARIO DE LA 

FRONTERA 

ESTUDIANTE D.N.!. CÁTEDRA RESPONSABLE SUPERVISOR 
MEDINA, Sofía Reynaldo Rojas Reynaldo rojas 
Florencia 39.702.824 Zoología Agrícola Villena Villena 
CALlUOLO, Gabriel Reynaldo ROjas Reynaldo rojas 
Luciano 39.003.965 Zoología Agrícola Villena Villena 
DAZA MARIÑO, Luis Anahí Alberti 
Eduardo 94.855.959 Bioauímica Víctor Juárez D'Arnato 
ACOSTA, Eliana Anahí Alberti 
Elizabeth 38.275.208 Bioguímica Víctor Juárez üArnato 

~ 
Dra. Dora Ana DAVIES 

SECRETARIA ACADÉMICA 
Facultad de Ciencias Naturales 

VICEDECANO 
Facultad de Ciencias Naturales 

-2- 


